__.__.2022 Г. № ___
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 11.11.2019 Г. №392 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ

МОЛОДЁЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НА 2018-2024 ГОДЫ»
В целях формирования комфортной городской среды на территории Молодежного муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса, постановлением Главы Молодежного муниципального образования от 08.12.2017 г. № 335 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Молодежного муниципального образования», ст. ст. 25, 49, 52 Устава Молодежного муниципального образования, администрация Молодежного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Молодежного муниципального образования от 11.11.2019 г. № 392 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Молодёжного муниципального образования на 2018-2024 годы»:
- в пункте 5  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» таблицу «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 38 334,43885тыс. руб.», изложить в новой редакции:
	Период реализации программы

	Объем финансирования, тыс. руб.

	Финансовые
средства, всего
	В том числе по источникам:

	МБ
	ОБ
	ФБ
	Иные источники

	Всего за весь период

	в том числе по годам:

	2018 год

	2019 год
	6444,34877
	1090,76636
	962,3979
	4391,18451

	2020 год
	2805,67
	134,95273
	511,75421
	2158,96306

	2021 год
	7 306,09
	1799,52668
	1055,15871
	4451,40461

	2022 год
	7 228, 54008
	2 246,

04008
	1 012, 18326
	3 970,

 31674

	2023 год
	14 549,79
	4286,49
	1000,0
	5 000,0
	Народные инициативы 4263,3

	2024 год

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня, Завтра.» и на официальном сайте администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.

3.     Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Молодежного

муниципального образования                                                             Степанов А.Г.